

OGŁOSZENIE

Wydział Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Ozorkowie uprzejmie informuje, iż na podstawie *Uchwały Nr XXXV/298/12 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie ustanowienia i przyznawania dorocznych Nagród i Wyróżnień za Działalność Kulturalną za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury*, ustanowiono zasady przyznawania dorocznych Nagród i Wyróżnień za Działalność Kulturalną za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

Zgodnie z postanowieniami powyższej uchwały Nagrody i Wyróżnienia za Działalność Kulturalną, mogą być przyznawane osobom fizycznym, stale zamieszkałym na terenie Gminy Miasto Ozorków lub osobom prawnym, a także innym podmiotom mającym siedzibę na terenie Gminy Miasto Ozorków, na podstawie oceny całokształtu działalności lub osiągnięć o istotnym znaczeniu.

Nagrody i Wyróżnienia są przyznawane za szczególne osiągnięcia w dziedzinie kultury, w tym twórczości artystycznej, popularyzacji i upowszechniania kultury, organizowania działalności kulturalnej, z wyjątkiem osiągnięć realizowanych przez osobę fizyczną w ramach umowy o pracę.

Ta sama osoba fizyczna lub ten sam podmiot może otrzymać Nagrodę/Wyróżnienie tylko jeden raz za osiągnięcia dokonane w danym roku kalendarzowym.

Nagrodę stanowi nagroda pieniężna łącznie z dyplomem okolicznościowym. Wyróżnienie stanowi puchar lub statuetka łącznie z dyplomem okolicznościowym.

Kandydatów do Nagrody mogą zgłaszać: Burmistrz Miasta Ozorkowa, Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie, działające na terenie Gminy Miasto Ozorków stowarzyszenia, instytucje i podmioty zajmujące się organizowaniem i prowadzeniem działalności kulturalnej oraz mieszkańcy Gminy Miasto Ozorków, przy czym zgłoszenie mieszkańców musi być podpisane, przez co najmniej 25 mieszkańców.

Zgłoszenie kandydatury do Nagrody następuje w drodze złożenia *Wniosku o przyznanie Nagrody/Wyróżnienia za Działalność Kulturalną za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury* na formularzu stanowiącym załącznik Nr 1 do powyższej uchwały. Druk formularza wniosku można pobrać na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ozorkowie pod adresem www.ozorkow.bip.net.pl lub otrzymać w Wydziale Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Ozorkowie przy ulicy Listopadowej 16.

Zgłoszeń do Nagrody/Wyróżnienia za osiągnięcia w roku 2020 można dokonywać w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Ozorkowie przy ul. Wigury 1 do dnia 31 stycznia 2021 r.

Złożone wnioski podlegają rozpatrzeniu i zaopiniowaniu przez Komisję ds. Nagród i Wyróżnień za Działalność Kulturalną za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. Komisja zobowiązana jest ocenić zgłoszone kandydatury i podjąć decyzję w sprawie przyznania Nagród/Wyróżnień najpóźniej do dnia 31 marca 2021 roku. Brak decyzji w tym terminie jest równoznaczny z nieprzyznaniem żadnej Nagrody lub Wyróżnienia w roku 2020. Komisja może nie przyznać żadnej Nagrody lub Wyróżnienia, jeśli uzna, że żadna ze zgłoszonych kandydatur nie zasługuje na Nagrodę lub Wyróżnienie.

Nagrody i Wyróżnienia przyznane przez Komisję ds. Nagród i Wyróżnień za Działalność Kulturalną, zostaną wręczone przez Burmistrza Miasta Ozorkowa i Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ozorkowie podczas sesji Rady Miejskiej w Ozorkowie.


BURMISTRZ
Jacek Socha